
 
 
 

 
  

Vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 8 

 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na stavební práce dělené na dvě části zadávané v otevřeném řízení 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

 

s názvem 

Polyfunkční centrum Přibice 

Zadavatel: 

Obec Přibice  

Přibice 348, 691 24 Přibice  

IČ 00600211 

 
 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 3 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 18 
Přeložka sdělovacího kabelu - chybí dokumentace   
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 18 
V rámci souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 byla uveřejněna příloha s názvem Příloha 
č. 1 SVZD č. 4. Projektová dokumentace – doplnění, která obsahuje požadovanou dokumentaci. 
Tento soubor s názvem Příloha č. 1 SVZD č. 4 Projektová dokumentace – doplnění je umístěn na 
profilu zadavatele v záložce veřejné dokumenty.  
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 19 
Přípojka dešťové kanalizace - chybí dokumentace   
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 19 
V rámci souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 byla uveřejněna příloha s názvem Příloha 
č. 1 SVZD č. 4. Projektová dokumentace – doplnění, která obsahuje požadovanou dokumentaci. 
Tento soubor s názvem Příloha č. 1 SVZD č. 4 Projektová dokumentace – doplnění je umístěn na 
profilu zadavatele v záložce veřejné dokumenty.  
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 20 
Ve skladbě střechy: pěnobeton ve výkresech > nevhodný na spády > v rozpočtu cementová litá 
pěna > vhodná 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 20 
Na skladbu střechy bude použita skladba s litou cementovou pěnou, která je uvedena v rozpočtu 
a výkazu výměr.  
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 21 
Položka 138, 824 – ve výkrese je obklad v=2,1m  a ve VV místnosti 104 a dalších jen v=2,0m? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 21 
Pro výšku obkladu se uvažuje s rozměrem 2,0m měřeno od úrovně čisté finální nášlapné vrstvy 
(finální podlahy). Výkaz výměr (rozpočet) udává správnou výšku 2,0m. 
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 22 
Položka 291 - svislá hydroizolace uvnitř objektu? Bude stěrka použita pouze do v=2,0m nebo na 
celou S.V.? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 22 
Svislá hydroizolace uvnitř objektu bude provedena pouze po úroveň horní vodorovné hrany 
obkladů, do výšky 2,0m měřeno od úrovně finální nášlapné vrstvy (finální podlahy).  
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 23 
Dobrý den, 
Žádáme Vás o přezkoumání položky č. 148 v Příloze č. 1 Výkaz výměr pro první část ve znění 
SVZD č. 7, záložka 03220003b – Polyfunkční centrum – stavební objekt. 
 

https://zakazky.rpa.cz/document_download_4992.html
https://zakazky.rpa.cz/document_download_4992.html
https://zakazky.rpa.cz/document_download_4992.html
https://zakazky.rpa.cz/document_download_4992.html


Stránka 3 z 3 
 

Prosíme o prověření, zda není uvedená špatná výměra u položky č. 148 - EPS 70 šedá. Původně 
bylo perimetrů podstatně více. Nejsou buňky výměry u tohoto izolantu mylně okopírovány 
z předchozí položky? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 23 
Zadavatel upravil rozpočet, omylem byla uvedena nesprávná výměra. Upravený Výkaz výměr je 
přílohou tohoto souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 
 
 
Dodavatelé v rámci své nabídky pro první část veřejné zakázky předloží přílohu č. 1 -  Výkaz výměr 
pro první část ve znění SVZD č. 8. V případě, že dodavatel nepředloží v rámci své nabídky pro první 
část výkaz výměr pro první část ve znění souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 8, může být 
ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 SVZD č. 8. Příloha č. 1 Výkaz výměr pro první část ve znění SVZD č. 8 
 
Zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 4. 6. 2019 do 10:00 hod. 
Všechny ostatní skutečnosti se vážou na provedenou změnu. 
 
V Brně, dne 13. 05. 2019 
 
 
 
 
 RPA Tender, s.r.o.  
 Zástupce zadavatele 
 


		2019-05-13T16:05:05+0200
	Ing. Petr Kolář




